
 

 

  

Wrocław, 21.03.2024r. 

NFM/RKW/2024/165 

Znak: OZP.261.TP1.2024 

Wykonawcy 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawa artykułów i 

środków do utrzymania higieny i czystości na potrzeby Narodowego Forum 

Muzyki im. Witolda Lutosławskiego we Wrocławiu” (Znak sprawy: 

OZP.261.TP1.2024). 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  

dla części 2 i 3 zamówienia 

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że w 

postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym z możliwymi negocjacjami pn.: 

„Dostawa artykułów i środków do utrzymania higieny i czystości na potrzeby 

Narodowego Forum Muzyki im. Witolda Lutosławskiego we Wrocławiu” znak 

OZP.261.TP1.2024 została wybrana oferta Wykonawcy: 
 

Część 2 zamówienia - dostawa profesjonalnej chemii gospodarczej i środków 

czystości. 

PON-PRAN Karol Poneta sp. k. 

ul. Krzemieniecka 17, 54-613 Wrocław 

Cena ofertowa: 61 532,78 zł 
 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta wybrana jako najkorzystniejsza jest zgodna z wymaganiami Zamawiającego  

i otrzymała największą liczbę punktów w zakresie kryteriach oceny ofert określonych 

w Specyfikacji Warunków Zamówienia i nie podlega odrzuceniu.  

  

Ocena ofert: 

Nr 

oferty 
Wykonawca 

Kryteria oceny ofert- 

cena 100 pkt 

2. 
ABC SERVICE Sp. z o.o. 

ul. Bolesławiecka 15 , 53-614 Wrocław 
odrzucona 

4. 
PON-PRAN Karol Poneta sp. k. 

ul. Krzemieniecka 17, 54-613 Wrocław 
100 pkt 

 

 

 

 

 



 

 

Część 3 zamówienia - dostawa artykułów gospodarczych 

PON-PRAN Karol Poneta sp. k. 

ul. Krzemieniecka 17, 54-613 Wrocław 

Cena ofertowa: 18 856, 58 zł 
 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta wybrana jako najkorzystniejsza jest zgodna z wymaganiami Zamawiającego  

i otrzymała największą liczbę punktów w zakresie kryteriach oceny ofert określonych 

w Specyfikacji Warunków Zamówienia i nie podlega odrzuceniu.  

 

Ocena ofert: 

Nr 

oferty 
Wykonawca 

Kryteria oceny 

ofert- cena 100 

pkt 

2. 
ABC SERVICE Sp. z o.o. 

ul. Bolesławiecka 15 , 53-614 Wrocław 
odrzucona 

4. 
PON-PRAN Karol Poneta sp. k. 

ul. Krzemieniecka 17, 54-613 Wrocław 
100 pkt 

  

 


